
Zarządzenie Nr 165/2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 15 października 2024 r.  

 

w sprawie ustalenia Regulaminu dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa, 

podejmowania działań następczych oraz ochrony osób dokonujących zgłoszeń 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z pózn. zm.) w związku z art.24 ust. 1 ustawy z dnia  

14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Po konsultacji z Przedstawicielami pracowników ustala się Regulamin 

dokonywania zgłoszeń naruszeń praw, podejmowania działań następczych oraz ochronę 

osób dokonujących zgłoszenia w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

§ 2. Pracownicy Urzędu Miasta w Gostyninie zobowiązani są do zapoznania się  

z procedurą i podpisania oświadczenia o zapoznaniu się z jej przepisami. Nowy 

pracownik Urzędu zobowiązany jest zapoznać się z jej treścią przed dopuszczeniem  

do pracy. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 3 do Regulaminu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miejskiemu.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do publicznej 

wiadomości pracownikom Urzędu Miasta Gostynina poprzez przesłanie na służbowe 

skrzynki mailowe.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 


